
令和 5 年 3 月吉日 

会員の皆様へ 

RIZAP ENGLISH 株式会社 

 

RIZAP ENGLISH 店舗統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上

げます。 

 

このたび、誠に勝手ながら、2023 年 4 月末日をもちまして、一部店舗を下記の通りに統合させていただ

きます。 

 

＜RIZAP ENGLISH 店舗統合先＞ 

 

・RIZAP ENGLISH 渋谷店⇒（統合先）RIZAP ENGLISH 新宿店  

 

対面サービスと同等品質でのオンラインレッスンの提供等、オンラインサービス中心の事業構造への変

革に伴い、サービス品質を高める営業体制へと強化するため、店舗を統合する判断をさせていただきま

した。今後は、さらなるオンラインサービスの拡充と品質改善を全力で務める所存でございます。 

 

会員の皆様におかれましては、急なご案内となり、多大なるご不便をお掛けいたしますことを深くお詫

び申し上げます。 

なお、これまで渋谷店にてご利用いただいておりましたサービスにつきましては、 統合後の店舗にて継

続してご利用いただくことが可能です。その他店舗をご希望の場合もご対応させていただきますので、

ご遠慮なく店舗従業員にお申し付けくださいませ。 

 

RIZAP ENGLISH では、統合後の店舗におきましても、お一人でも多くの皆さまの笑顔溢れるライフス

タイルのために、 時代に見合った新たなカタチのサービス開発を目指し、全精力を傾けてより一層のサ

ービス向上に努めてまいりますので、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜本件に関するお問い合せ先＞ 

RIZAP ENGLISH お問い合せ窓口 0120-466-144 受付時間 9:00-21:00 *年中無休 


